## Prefeitura Municipal de Umburanas

Avenida Severino Ribeiro Granja, 199 – Centro – Umburanas – Ba CEP: 44.798-000 – Fone/Fax (0 74) 3528-1258/1264

## AVISO DE SUSPENÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 118/2023 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2023

A Prefeitura Municipal de Umburanas, Estado da Bahia, através da sua Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a <u>suspenção</u> da licitação divulgada através do edital do <u>Pregão Presencial SRP n° 021/2023</u>, <u>Processo Administrativo 118/2023</u>, <u>Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM</u>, Objeto: Registro de preço para fornecimentos de materiais de limpeza geral e higiene pessoal, visando atender a Prefeitura Municipal de Umburanas e suas demais secretárias. Sessão de Abertura: às 09:00h do dia 10/01/2024, na sala de reuniões da COPEL na Prefeitura Municipal de Umburanas - Bahia, Avenida Severino Ribeiro Granja, 115 — Centro. <u>FICA SUSPENSO E A NOVA DATA SERÁ DIVULGADA NO DIÁRIO OFICIAL</u>. Esclarecimentos poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Umburanas - BA, na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00h as 12:00h. Umburanas, 10 de janeiro de 2024.

Geila Katia Vieira Bruno Pregoeira